КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ХСо » О  Ц _________2022г. №
пгт. Крапивинский

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения
Крапивинского муниципального округа Кемеровской области -

Кузбасса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения»:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения на 2023
год на территории следующих населенных пунктов, входящих в состав
Крапивинского муниципального округа:

1.1. с. Банново, п. Михайловский (прилагается).
1.2. с. Барачаты, д. Кабаново, п. Красные ключи, д. Скарюпино

(прилагается).
1.3. с. Борисово, д. Максимово (прилагается).
1.4. п. Зеленовский, п. Плотниковский (прилагается).
1.5. с. Каменка, с. Арсеново, д. Ключи (прилагается).
1.6. с. Междугорное, п. Каменный, с. Поперечное (прилагается).
1.7. п. Перехляй, д. Бердюгино, и. Ленинка (прилагается).
1.8. с. Тараданово, д. Долгополово (прилагается).
1.9. д. Шевели, п. Березовка, д. Новобарачаты, д. Сарапки

(прилагается).
1.10. пгт. Зеленогорский (прилагается).
1.11. пгт. Крапивинский (прилагается).

2. Организационному отделу администрации Крапивинского
муниципального округа (И. Н. Салтымакова) обнародовать настоящее
постановление на информационном стенде администрации Крапивинского
муниципального округа, а также на стендах, размещённых в зданиях
территориальных отделов, входящих в состав муниципального казённого
учреждения «Территориальное управление Крапивинского муниципального
округа», в соответствии с частью 2, статьи 59, Устава Крапивинского
муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса, и разместить на
официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа
и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
первого заместителя главы Крапивинского муниципального округа Н. Ф.
Арнольд.

Глава
Крапивинского муниципального Т.И. Климина

Исп. Ж.А. Лещинская, тел. 8(446)21068